REZULTATET PERFUNDIMTARE

Té€ konkursit publik 01Nr.2663/2018, pér pozitén e punés: Zyrtar/e pér vierésimin
e _démeve n€ bujqési (5 pozita), me Kontraté pér Shérbime té Veganta me
kohé&zgjatje prej 4 muaj prané Drejtoris€ pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural.

N.R Emri dhe Mbiemri Vendbanim Pikét
| Bahrije Cmega Rahovec 465
2 Bekim Krasniqi Ratkoe 461
3 Valmir Gashi Nagavc 436
4 Jeton Krasnigi Pastasel 431
5 Burim Bellanica Krushé e Madhe 428
6 Jehona Kadiri Rahovec 347
i Gentijana Metkamberi | Rahovec 303
8 Qéndresa Krasniqi Krushé e Madhe 274
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